



# Albatros

Res med hjärta, hjärna och omtanke



Värt att veta om  
Ungern

# Fakta Ungern

🌐 Språk

Ungerska

🌐 Huvudstad

Budapest

🌐 Invånarantal

10 milj.

🌐 Religion

Katolicism

🌐 Valuta

Forint

🌐 Yta

93 028 km<sup>2</sup>

Här nedan hittar du praktisk information i samband med resor till Ungern.

## Tidsskillnad

Det finns ingen tidsskillnad mellan Ungern och Sverige.

## Transport i Ungern

Bussarna vi reser med i Ungern är i gott skick. I Budapest nyttjar vi stadens tunnelbanesystem som är både välutbyggt och effektivt.

## Ekonomi

Priserna i Ungern är lägre än i Sverige. Det går att få en bra måltid till ett högst rimligt pris, men du hittar givetvis alla prisklasser.

## Valuta och kreditkort

Ungerns valuta heter forint (HUF). I Budapest finns det många uttagsautomater där du bland annat kan använda VISA och Mastercard. Du kan även betala med kreditkort i de flesta butiker och restauranger. Du kan även växla svenska kronor till forint på banker och växelkontor.

## Dricks

Det är brukligt att ge dricks i Ungern. Vanligtvis ger du mellan 10 och 15 procent på restauranger och till taxichaufförer. Massörer och andra anställda på badanstalter bör också få dricks.

Drickssystemet ser lite annorlunda ut på en kryssning,

se resprogrammet för mer information.

## Elektricitet

I Ungern används 220 volt och uttagen passar för svenska elapparater.

## Telefon och internet

Ungerns internationella landskod är +36. Mobilnätet är väl utbyggt men fråga gärna din svenska operatör om priserna i Ungern. I Budapests centrum kan du koppla upp dig på nätet på olika platser som exempelvis internetcaféer, varuhus, i större bokhandlar och på bibliotek.

## Dricksvatten och hygien

Du kan dricka kranvattnet i Ungern, men det finns även ett stort urval av billigt mineralhaltigt vatten av hög kvalitet på flaska. Du måste i regel betala för att besöka en offentlig toalett.

## Rökning

I Budapest är rökning förbjuden i offentliga byggnader och på allmänna transportmedel.

## Takt och ton

Om du besöker en kyrka ska du tänka på att täcka benen. För övrigt gäller avslappnad klädsel.

# Pass och visum Ungern

## Ditt pass måste vara giltigt under hela resan i Ungern.

Visum behövs inte för svenska medborgare.

Om du inte är svensk medborgare så måste du undersöka vilka regler som gäller för dig. Det är ditt ansvar och se till att du har korrekt och aktuella resehandlingar med dig på avresedagen.

I god tid innan din resa kommer vi givetvis att informera dig om vilka inreseregler som gäller för din destination. Det kan dock ske förändringar i dessa inreseregler ända fram till avresan, så det är viktigt att du själv håller dig uppdaterad, både på <https://www.swedenabroad.se/sv/om-utlandet-f%C3%B6r-svenska-medborgare/reseinformation/> och på de aktuella flygbolagens hemsidor. Det kan exempelvis komma ytterligare krav på användandet av specifika typer av ansiktsmasker ombord eller krav på andra/ytterligare tester än vad inreselandet kräver. Var dessutom uppmärksam på eventuella transitländer under resan och deras möjliga inresekrav, exempelvis tester och registrering.

Vi måste också göra dig uppmärksam på att det alltid är ditt eget ansvar att försäkra dig om att du infriar kraven som ställs på inresa, som gäller vid avresetidpunkten, och om detta inte är möjligt, går du som utgångspunkt miste om resan.

Ovanstående gäller för alla, oavsett om man är vaccinerad, ej vaccinerad eller tidigare smittad.

### Inresekrav till Ungern

Det finns för närvarande inga inreserestriktioner.

Läs mer och håll dig uppdaterad via Utrikesdepartements sida Sweden Abroad: <https://www.swedenabroad.se/sv/om-utlandet-f%C3%B6r-svenska-medborgare/ungern/reseinformation/covid-19-l%C3%A4gesbild-och-reseinformation/>

# Vaccination Ungern

**Få mer information om vaccinationer i förbindelse med resor till Ungern på denna sida.**

Krav och rekommendationer rörande vaccinationer förändras löpande för olika länder. Kontakta därför din läkare eller vaccinationscentral för aktuell information angående nödvändiga vaccinationer eller annan sjukdomsförebyggande behandling.

Du kan även läsa mer på [www.vaccin.se/resevaccin/](http://www.vaccin.se/resevaccin/)

# Klimat och väder Ungern

Här kan du läsa om klimat och väder i Ungern. Se bland annat temperaturer för Budapest.

	JAN	FEB	MAR	APR	MAJ	JUN	JUL	AUG	SEP	OKT	NOV	DEC
<b>Budapest</b>												
Dagstemperatur	1	5	10	16	21	24	27	26	22	16	8	3
Nattemperatur	-4	-2	2	6	11	14	15	15	12	7	2	-2
Nederbörd (mm)	32	31	29	38	55	63	52	51	40	33	52	40

<b>Debrecen</b>												
Dagstemperatur	1	4	10	17	22	25	27	26	22	17	9	3
Nattemperatur	-5	-3	1	5	10	13	14	14	10	5	1	-3
Nederbörd (mm)	37	30	34	42	59	80	65	61	38	31	45	44

Källa: World Weather Information Service

Ungern har ett kontinentalt klimat. Det innebär som regel varma och torra somrar och kalla och fuktiga vintrar. Dessutom är Ungerns slättlandskap helt avgörande för landets flora och fauna precis som floden Donau, som delar landet på mitten och styr Ungerns väder och klimat.